湖南工业大学
关于公布2014年度硕士研究生指导教师遴选结果的通知

校属各单位：
　　根据学校《关于开展2014年硕士研究生指导教师遴选工作的通知》湖工大研字〔2014〕16号文件精神，经个人申请，各学位评定分委员会审查推荐，校学位评定委员会审议并通过无记名投票表决，同意李仁卿等53人为硕士研究生指导教师（名单见附件，名单按姓氏笔画排序）。
特此通知。
附件：《湖南工业大学2014年度新增硕士研究生指导教师名单》

湖南工业大学

二O一四年九月二十四日

附件：

湖南工业大学2014年度新增硕士研究生指导教师名单

文学与新闻传播学院：
李仁卿、易小斌
思想政治理论教学科研部：

胡帆
外国语学院：

刘曼
包装设计艺术学院：

宁丹华、吴魁、陈罗辉、刘宗明、郝建英、张永年、彭慧
包装与材料工程学院：

王海飞、邓新辉、刘文勇、钟云飞、傅娟
电气与信息工程学院：

文定都、王兵、陈刚、何静、匡洪海、曾红兵、谭会生、彭华厦
计算机与通信学院：
肖满生、彭召意、曾志高
土木工程学院：

马满英、向立平、欧志华、周斌
财经学院：
何涌、张国华

商学院：

王欢芳、杨洁、范定祥

法学院：
刘记福、张颖、黄素梅
理学院：

江力
冶金工程学院：

丁燕鸿、刘竹林、胡洵璞、胡忠良、蹇海根

建筑与城乡规划学院：

李昊、张陶新

体育学院：

刘亚云、李可兴、陈英军、黄晓丽、范冬云

音乐学院：

舒达